

Pelplin, 29.07.2024r.

WYJNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – ODPOWIEDŹ 4.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SWZ

Pytanie 1.

Czy projekt wykonawczy systemu SSP został uzgodniony pod względem ochrony przeciwpożarowej z rzeczoznawcą do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych?

Odpowiedź 1.

Tak, projekt wykonawczy systemu SSP został uzgodniony pod względem ochrony przeciwpożarowej z rzeczoznawcą do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych.

Pytanie 2.

Prosimy o udostępnienie dokumentacji systemu SSP w wersji elektronicznej edytowalnej.

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie posiada wersji edytowalnych.

Pytanie 3.

Prosimy o podanie ilości czujek izotopowych, które należy poddać utylizacji.

Odpowiedź 3.

Około 80 szt. - podczas wizji lokalnej istniała możliwość weryfikacji ilości.

Pytanie 4.

Prosimy o dopuszczenie zastosowania central oddymiających, które nie rejestrują historii zdarzeń. Każde wystąpienie alarmu bądź usterki w centrali oddymiającej zostanie przesłane przez moduł monitorująco-sterujący systemu SSP do centrali pożarowej i zapisane w jej pamięci.

Odpowiedź 4.

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania central oddymiających, które nie rejestrują historii zdarzeń. Centrala oddymiania zgodnie z dokumentacją powinna posiadać własną pamięć zdarzeń.

Pytanie 5.

Prosimy o potwierdzenie, że kanalizacja teletechniczna, która ma zostać wykorzystana do wykonania połączenia międzybudynkowego (pomiędzy Budynkiem Głównym, Pawilonem 1 i Pawilonem 2) jest drożna i jej modernizacja nie jest w zakresie niniejszego przetargu.

Odpowiedź 5.

Zamawiający nie może potwierdzić drożności kanalizacji technicznej. Należy przewidzieć wykonanie nowego połączenia między-budynkowego pomiędzy budynkiem głównym a pawilonem 1 oraz pawilonem 1 a pawilonem 2.

Pytanie 6.

W punkcie „3. Organizacja alarmowania” załącznika nr 1 do SWZ „Opis Przedmiotu Zamówienia” jest mowa, że na etapie realizacji czasy opóźnień T1, T2, T3 należy uzgodnić z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych. Czy Inwestor zapewnia w ramach przedmiotowego zadania osobę rzeczoznawcę ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych?

Odpowiedź 6.

Nie inwestor nie zapewnia rzeczoznawcy - ewentualne uzgodnienia są po stronie wykonawcy.

Pytanie 7.

Czy istnieje rozdzielnica elektryczna zasilana z obwodu elektrycznego sprzed głównego wyłącznika przeciwpożarowego prądu? Jeżeli tak, czy ma przygotowane obwody do podłączenia zasilania do urządzeń pożarowych, które będą wbudowane w ramach niniejszego zadania?

Odpowiedź 7.

Nie posiada. Należy wykonać i przygotować takie obwody w ramach niniejszej realizacji.

Pytanie 8.

Czy istniejąca centrala pożarowa oraz centrale oddymiające w klatkach schodowych zasilone są z obwodów sprzed głównego wyłącznika przeciwpożarowego prądu?

Odpowiedź 8.

Nie, nie są zasilone sprzed głównego przeciwpożarowego wyłącznika prądu.

Pytanie 9.

Czy dopuszcza się wykorzystanie istniejącego okablowania zasilającego urządzenia pożarowe?

Odpowiedź 9.

Nie dopuszcza się wykorzystanie istniejącego okablowania zasilającego urządzenia pożarowe. Należy wykonać nowe okablowanie zasilające dla urządzeń pożarowych ujętych w dokumentacji wykonawczej.

Pytanie 10.

Czy dopuszcza się wykorzystanie istniejącego okablowania pętlowego na obszarze objętym wymianą elementów instalacji systemu SSP Polon?

Odpowiedź 10.

Nie dopuszcza się wykorzystanie istniejącego okablowania pętlowego na obszarze objętym wymianą elementów instalacji systemu SSP Polon?

Pytanie 11.

Prosimy o udostępnienie obowiązującego scenariusza pożarowego i matrycy sterowań.

Odpowiedź 11.

Scenariusz wraz z matrycą zostanie zaktualizowany podczas realizacji zadania w związku ze zmianami, które wprowadzi wykonana rozbudowa SSP i oddzielenie pożarowych.

Pytanie 12.

Proszę o potwierdzenie, że okablowanie nowobudowanej instalacji SSP będzie prowadzone natynkowo.

Odpowiedź 12.

Tak instalacje wykonać należy natynkowo i osłonić korytami koloru białego.

Pytanie 13.

Czy w ramach niniejszego zadania ma zostać wykonana wizualizacja systemu SSP?

Odpowiedź 13.

Wizualizacja jest poza zakresem zadania.

Pytanie 14.

W opisie projektu systemu SSP w tabeli „Zestawienie sprzętu – Pawilon 1 i Pawilon 2” znajduje się Czujka liniowa dymu z zestawem luster oraz zasilaniem, natomiast na udostępnionych rzutach budynków takiej czujki nie ma. Prosimy o wyjaśnienie tego zapisu.

Odpowiedź 14.

Czujka liniowa jest istniejąca - dostawa poza zakresem niniejszej realizacji.

Pytanie 15.

Prosimy o podanie godzin w jakich będzie można prowadzić prace w budynkach DPS.

Odpowiedź 15.

Możliwość pracy w dni powszednie w godz. 7:00 do 19:00, w soboty w godz. 9:00 do 19:00.

Pytanie 16.

Udostępniona dokumentacja wykonawcza instalacji systemu SSP nie uwzględnia montażu czujek pożarowych w przestrzeniach nad sufitami podwieszanymi. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o nowe czujki.

Odpowiedź 16.

W przestrzeniach, których zabezpieczenie czujkami nad sufitem podwieszanym będzie konieczne należy przewidzieć takie czujki wraz z wskaźnikiem zadziałania i nanieść w dokumentacji powykonawczej. System wykonać zgodnie z PN-54.14 zmiany nanosząc w dokumentacji powykonawczej - ewentualne zmiany uzgodnić podczas prac z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych. Koszt rzeczoznawcy po stronie wykonawcy. Ewentualne ilości można było zweryfikować podczas wizji lokalnej w obiekcie.

Pytanie 17.

Udostępniona dokumentacja wykonawcza instalacji systemu SSP nie uwzględnia występujących w budynku podciągów, co powoduje zwiększenie ilości wymaganych czujek pożarowych. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o nowe czujki.

Odpowiedź 17.

Podobnie jak w pkt. 16 w razie konieczności należy takie czujki przewidzieć i zamontować uzgadniając z rzeczoznawcą. Ewentualne ilości można było zweryfikować podczas wizji lokalnej w obiekcie.

Pytanie 18.

W związku z licznymi pytaniami dotyczącymi przetargu, a także koniecznością uzyskania szczegółowych informacji oraz dokumentacji niezbędnej do rzetelnego przygotowania oferty, uprzejmie prosimy o rozważenie przedłużenia terminu składania ofert do 14 sierpnia.

Odpowiedź 18.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

D Y R E K T O R
Domu Pomocy Społecznej
w Pielnie
mgr Emilia Rzeniecka